
 

 

 

 
Sekretariat : Komp. Masjid Miniatur Baiturrahman Aceh, Padokan, Tirtonirmolo, Kasihan, Bantul, Yogyakarta.   

Telp. 0857-0150-5444, 0878-3918-5114 

 

S U R A T   K E P U T U S A N  
Nomor : 07/SK/PCM-KAS/VIII/2016 

 

Tentang: 
SUSUNAN TAKMIR MASJID NURUL ISLAM 

CEBONGAN, NGESTIHARJO, KASIHAN, BANTUL YOGYAKARTA 
PERIODE 2016-2020 

 

 
PIMPINAN CABANG MUHAMMADIYAH KASIHAN 

Menimbang : 1. bahwa guna kelancaran pelaksanaan ‘ibadah dan 
mendukung kelancaran administrasi di Masjid Nurul 
Islam Cebongan, Mgestiharjo, Kasihan, Bantul 
Yogyakarta perlu dibentuk Ta’mir yang difinitif. 

2. bahwa nama-nama tersebut dalam Surat Keputusan ini 
dipandang cakap dan mampu melaksanakan tugas 
sebagai Takmir Masjid Nurul Islam; 

Memperhatikan  : Surat dari Takmir Masjid Nurul Islam tanggal 4 Agustus 
2016 perihal Permohonan Surat Keputusan dan Pelantikan 
Takmir Masjid Nurul Islam periode 2016-2020; 

Mengingat : Anggaran Dasar dan Rumah Tangga Muhammadiyah;  
   

  M E M U T U S K A N 
   

Menetapkan : PENGANGKATAN TAKMIR MASJID NURUL ISLAM PERIODE 
2016-2020.   

Pertama  Mengangkat saudara Drs. H. Djamroni sebagai Ketua 
Takmir Masjid Nurul Islam Periode 2016-2020 dan nama-
nama pada lampiran Surat Keputusan ini sebagai Takmir 
Masjid Nurul Islam periode 2016-2020. 

Kedua : Keputusan ini berlaku sejak tanggal 9 Agustus 2016 
sampai dengan 31 Juli 2020. 

Ketiga : Apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam 
keputusan ini, maka akan diadakan perbaikan dan 
penyempurnaan sebagaimana mestinya. 

Keempat : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan 
untuk diketahui dan dilaksanakan sebagai amanah dengan 
sebaik-baiknya. 

 

Ditetapkan di   : Kasihan 
Pada tanggal    :  06 Dzulqo’dah 1437 H. 

               09 Agustus       2016 M. 
 

Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan, 
Ketua, 

 
 
 
 

Toto Budi Santosa 

Sekretaris I, 
 
 
 
 

Rahmad, S.I.Kom. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

 

 

 
Sekretariat : Komp. Masjid Miniatur Baiturrahman Aceh, Padokan, Tirtonirmolo, Kasihan, Bantul, Yogyakarta.   

Telp. 0857-0150-5444, 0878-3918-5114 

 
Lampiran Surat Keputusan PCM Kasihan 

Nomor : 02/SK/PCM-KAS/VIII/2016 
 

tentang: 
SUSUNAN TAKMIR MASJID NURUL ISLAM 

CEBONGAN, NGESTIHARJO, KASIHAN, BANTUL YOGYAKARTA 
PERIODE 2016-2020 

 

Penasehat : 1. Pimpinan Ranting Muhammadiyah Ngestiharjo    
Tengah 

 : 2. H. Taufiqurrahman, SE., M.Si. 
   

Ketua  : 1. Drs. H. Djamroni 
 : 2. Asmono 
  3. Sigit Santoso 
   

Sekretaris  : 1. 1. Iswanta 
 : 2. 2. Santoso, BA. 
   

Bendahara  : 1. 1. Tolen Hadi Ismanto 
 : 2. 2. Agus Tanti Amartani 
   

Seksi-seksi   
A. Seksi Dakwah : 1. 1. Yuniarto Rahayu 

  2. 2. Ahmad Zair 
   

B. Seksi -
Pembangunan/Perawatan 

: 1. 1. Agus Widodo 
2. 2. Martendro Nugroho 
3. 3. Awang Sasongko 
4. 4. Mujiyono 

  5.  

C. Seksi Wanita/Ibu-Ibu : 1. Sri Awang Wulan 
2. Tutik Sumardi 
3. Sri Rahayu 

   

D. Sie Pemuda/Anak-Anak  1. Joko Purnomo 
  2. Marshal Yulianto L.P. 
  3. Khezawa Damarjati 
   

E. Sie Humas  1. Joko Waluyo 
  2. Ribut Riyanto Sutrisno 
   

F. Sie Perpustakaan  1. Mukhtar Hidayat Efendi 
  2. Mukhtar Sidiq, S.Ag. 

 

Ditetapkan di   : Kasihan 
Pada tanggal    :  06 Dzulqo’dah 1437 H. 

               09 Agustus       2016 M. 
 

Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan, 
Ketua, 

 
 
 
 

Toto Budi Santosa 

Sekretaris I, 
 
 
 
 

Rahmad, S.I.Kom. 
 
 


